redderenter nobis gratis uel vi ab hac die in antea dabimus uobis fideliter semper quartam partem libere sine uestra expensa et missione omnium exituum reddituum et prouentuum qui inde percipi potuerunt et haberi. Propterea laudamus et concedimus uobis domino Jacobo Regi predicto quod quecumque loca et villas uel terras seu castra que pertineant uel pertinere debeant ad regnum Valencie et ad conquestam uestram capere poteritis et acquirere per uos ipsos uel per potenciam uestram aut ingenium uestrum uel redderentur uobis gratis uel vi ea libere perpetuo habeatis per proprium alodium uestrum et ad omnes uestras voluntates cum suis pertinentiis vniuersis sine nostra retencione quam ibi non facimus ullo modo.

Et pro hiis fideliter attendendis promittimus ponere ac tradere in manu fidelium qui sint de Aragonia generosi et naturales vestri

«Y para todas estas cosas cumplir fielmente, prometemos poner, consignar y entregar en manos de fieles, que sean generosos de Aragón y naturales vuestros, los que Vos eligiereis, seis castillos, á saber: Peñíscola, Morella, Cuyllar, Alpont, Jérica y Segorbe, los cuales los tengan en fieldad por Nos y Vos en esta forma: que si no cumpliéremos lo sobredicho ó atentáremos contra alguna de estas cosas, entreguen dichos castillos á Vos libremente y sin contradicción alguna, y en pleno derecho de propiedad pasen á Vos para poseerlos para siempre con todas sus pertenencias á todas vuestras voluntades; mas mientras que dichos castillos estén encomendados en poder de dichos fieles, tengáis Vos y percibáis la cuarta parte de todos los frutos y rentas de los mismos, descontado antes el coste de la custodia de los castillos, pero reteniendo para Nos y nuestro hijo las otras dos partes.

quos uos eligetis sex castra uidelicet Pennischola: Morella: Cuyllar: Alpont: Exerica et Segorb qui ea teneant in fidelitate per nos et per uos sub hac forma quod si non compleuerimus supradicta uel veniremus contra aliquid eorumdem tradant ipsa castra uobis libere et sine aliquo contradicto et pleno jure proprietatis ad uos deueniant perpetuo possidenda cum suis pertinentiis vniuersis ad omnes uestras voluntates perpetuo faciendas: dum uero predicta castra in manu fidelium fuerint constituta habeatis uos et percipiatis quartam partem omnium reddituum et exituum eorumdem leuata primo custodia castrorum. Duabus aliis partibus nobis et nostro filio retinentibus.

Item promittimus uobis quod quecumque loca uel villas seu castra ab hac die in antea per nos ipsos uel per potenciam aut ingenium nostrum capere uel acquirere poterimus uel